

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

MOCÃO 1 2 1

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS, à jovem Rafaela Nascimento, pelo título de Musa do Festival Tropeiro, realizado no último dia 13 de setembro, na abertura do 3º Festival Tropeiro do Vale do Paraíba, no Parque da Cidade em Pindamonhangaba.

APROVADA

16 SET, 2019

Vereador Felipe César - FC Presidente

Senhor Presidente:

APRESENTAMOS à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos a jovem Rafaela Nascimento, pelo título de Musa do Festival Tropeiro, realizado no último dia 13 de setembro, na abertura do 3º Festival Tropeiro do Vale do Paraíba, no Parque da Cidade em Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de setembro de 2019.

Vereadora Gislene Cardoso - Gi